
UCHWAŁA NR LVII/374/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Dukla z Lokalnego Funduszu Pożyczkowego 
„Samorządowa Polska” Dukla Sp. z o.o. z siedzibą w Dukli poprzez zbycie w drodze sprzedaży wszystkich 

udziałów przysługujących Gminie na rzecz Centrum Operacyjnego „Senior 2030” S.A. z siedzibą 
w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "f" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 12 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827 z późniejszymi zmianami) oraz w związku 
z art. 11 ust. 1 i ust. 2 i art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1182), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wystąpienie Gminy Dukla z Lokalnego Funduszu Pożyczkowego „Samorządowa Polska” 
Dukla Sp. z o.o. z siedzibą w Dukli (KRS 0000658942) poprzez zbycie w drodze sprzedaży z wolnej ręki 
wszystkich udziałów (w liczbie 4) przysługujących Gminie Dukla w spółce Lokalny Fundusz Pożyczkowy 
„Samorządowa Polska” Dukla Sp. z o.o. z siedzibą w Dukli (KRS 0000658942) za cenę nominalną tj. 1.000,00 
(słownie: jeden tysiąc) złotych za jeden udział.

§ 2. 1. Zbycie udziałów określonych w § 1 nastąpi na rzecz Centrum Operacyjnego „Senior 2030” z siedzibą 
w Warszawie (KRS 0000409916). 

2. Wzór umowy zbycia udziałów stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 1D001585-38A6-49AE-BF8F-94016A269E1E. Podpisany Strona 1



 

 

 

  Umowa sprzedaży udziałów 

   

 

Niniejsza Umowa została zawarta w dniu ……………… r. pomiędzy: 

Gminą Dukla, ul. Trakt Węgierski 11, 38-450 Dukla REGON: 370440531, NIP 

6842364450,  

reprezentowaną przez:…………………… 

zwaną dalej Sprzedającym 

a 

Centrum Operacyjne „Senior 2030” S. A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Bielskiej 

33/1, kod pocztowy 02-394, wpisaną w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym 

przez Sąd Rejonowy dla M. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000409916, kapitał zakładowy 

8.250.000 zł, NIP 7010331966, REGON 145963513, w całości wpłacony, 

reprezentowaną przez: 

zwana dalej Kupującym 

o treści następującej: 

 

Zważywszy, iż : 

 

- Sprzedający posiada 4 /słownie: cztery / udziały w kapitale zakładowym 

Spółki Lokalny Fundusz Pożyczkowy ”Samorządowa Polska” Dukla Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w  Dukli /kod:38-450; przy ul. Trakt 

Węgierski 11, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Rzeszów, XII Wydział 

Gospodarczy KRS pod numerem 0000658942 o wartości nominalnej 1.000,00 

/słownie: jeden tysiąc/ złotych każdy z całkowitej liczby 10 /słownie: dziesięć/ 

udziałów w kapitale zakładowym,  

 

- Kupujący zamierza nabyć wszystkie 4 /słownie: cztery/ z posiadanych przez 

Sprzedającego udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 /słownie: jeden 

tysiąc/ złotych każdy. 

 

Strony zgodnie ustaliły, co następuje: 

§ 1 

1. Sprzedający oświadcza, iż jest wspólnikiem Lokalnego Funduszu Pożyczkowego 

„Samorządowa Polska” Dukla spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Dukli /kod:38-450/ przy ul. Trakt Węgierski 11, wpisaną do Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Rzeszów, XII Wydział 

Gospodarczy KRS pod numerem 0000658942, zwanej dalej  Spółką.  

Załącznik do uchwały Nr LVII/374/18

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 27 lipca 2018 r.

Id: 1D001585-38A6-49AE-BF8F-94016A269E1E. Podpisany Strona 1



2. Sprzedający posiada 4 udziały w kapitale zakładowym Spółki o wartości 

nominalnej 1.000, 00 zł. /słownie: jeden tysiąc złotych/ każdy, o łącznej wartości 

4.000, 00 zł. /słownie: cztery tysiące złotych/, całkowicie opłaconych; z udziałów 

tych nie zalega on z żadnymi świadczeniami na rzecz Spółki. 

 

§ 2 

Sprzedający oświadcza, iż udziały w Spółce nie są w żaden sposób obciążone, nie 

są przedmiotem zajęcia ani jakiegokolwiek zobowiązania względem osób trzecich, 

jak również prawo dysponowania udziałami nie jest w żaden sposób ograniczone, ani 

też nie istnieją jakiekolwiek porozumienia mogące skutkować przeniesieniem, 

obciążeniem lub ograniczeniem  zbywalności udziałów.  

 

§ 3 

Sprzedający sprzedaje zaś Kupujący nabywa 4 /słownie: cztery/ udziały, określone w  

§ 1 niniejszej Umowy, za łączną cenę 4.000,00 zł. /słownie: cztery tysiące złotych/. 

 

§ 4 

Sprzedający okazał, przy zawarciu niniejszej umowy, odpis uchwały Zgromadzenia 

Wspólników, wydanej na podstawie § 6 ust. 7 oraz § 20 ust. 1 lit. i) Umowy Spółki, 

zezwalającej na zbycie udziałów, będących przedmiotem niniejszej Umowy. 

 

§ 5 

Kupujący uprawniony jest do niezwłocznego zgłoszenia nabycia udziałów zarządowi 

Spółki i wykonywania uprawnień organizacyjnych. Jednakże prawo do poboru 

dywidendy za ostatni rok obrotowy przysługuje Sprzedającemu, o czym Kupujący 

zobowiązany jest powiadomić zarząd Spółki równocześnie ze zgłoszeniem nabycia 

udziałów. 

§ 6 

Cena określona w § 3 niniejszej Umowy będzie płatna na rachunek bankowy 

wskazany przez Sprzedającego w terminie 7 dni od zawarcia Umowy. 

 

§ 7 

Kupujący oświadcza i gwarantuje Sprzedającemu, iż według jego najlepszej wiedzy 

jest uprawniony do zawarcia niniejszej Umowy sprzedaży udziałów, Umowa ta nie 

narusza jakichkolwiek zobowiązań Kupującego ani jego wewnętrznych regulacji, jak 

też nie wymaga zgody osób trzecich, ani organów Kupującego. 

 

§ 8 

Kupujący oświadcza, iż po zapoznaniu się z dokumentacją Spółki, w szczególności 

Umową Spółki oraz jej dokumentacją finansową i prawną, stan prawny i faktyczny 

Spółki jest mu znany wyczerpująco – w szczególności jej stan majątkowy oraz że 

stan tan w pełni akceptuje i w związku z posiadaną wiedzą nie potrzebuje 

jakichkolwiek dalszych informacji, od których uzależniałby zawarcie niniejszej 

Id: 1D001585-38A6-49AE-BF8F-94016A269E1E. Podpisany Strona 2



umowy, jak również zrzeka się w stosunku do Sprzedającego wszelkich roszczeń z 

tego tytułu. 

 

§ 9 

Kupujący oświadcza, iż treść Umowy Spółki jest mu znana oraz że jego obowiązki, 

jako wspólnika Spółki, będą wykonywane zgodnie z Umową Spółki. 

 

§10 

Kupujący ponosi całkowity koszt podatku od czynności cywilnoprawnych. Kupujący 

zobowiązuje się do złożenia w ciągu dwóch tygodni od podpisania niniejszej umowy 

deklaracji podatkowej oraz poniesienia kosztów związanych z ewentualną zwłoką w 

dokonaniu zgłoszenia. 

 

§ 11 

1. Niniejsza Umowa wchodzi w życie z dniem jej sporządzenia. 

2. Zmiana niniejszej Umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron oraz Spółki, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

 

 

Sprzedający:        Kupujący: 

       

Id: 1D001585-38A6-49AE-BF8F-94016A269E1E. Podpisany Strona 3




